
1 
 

    ES IGNALINOS PROGRAMA 
 

 

 
SUTARTIES 

ĮSIGALIOJIMO 
DATA 

 

 
SUTARTIES 
NUMERIS 

 
SUTARTIES PAVADINIMAS 

2017-01-26 PST-2 (13.66) Įsigaliojo Mobilaus traukos ventiliatoriaus pirkimo sutartis. 

2017-01-26 PST-3 (13.66) Įsigaliojo Acetileninio ir plazminio pjovimo dūmų ištraukimo ir filtravimo įrenginio pirkimo sutartis. 

2017-01-26 PST-4 (13.66) Įsigaliojo Mobilaus acetileninio ir plazminio pjovimo dūmų ištraukimo ir filtravimo įrenginio pirkimo sutartis. 

2017-01-25 PST-5 (13.66) Įsigaliojo Stacionaraus acetileninio ir plazminio pjovimo dūmų filtravimo įrenginio pirkimo sutartis. 

2017-01-25 PST-6 (13.66) Įsigaliojo Ortakių pirkimo sutartis. 

2017-01-27 PST-7 (13.66) Įsigaliojo Suvirinimo kaukių ir akinių pirkimo sutartis. 

2017-01-24 PST-8 (13.66) Įsigaliojo Suvirinimo kaukių ir oro filtravimo įrenginio atsarginių dalių pirkimo sutartis. 

2017-02-10 PST-17 (13.66) Įsigaliojo Špagato pirkimo sutartis. 

2017-02-20 PST-19 (13.66) Įsigaliojo Valdymo grandinių signalizacijos ir apsaugos elementų pirkimo sutartis. 

2017-02-15 PST-20 (13.66) Įsigaliojo Gyslų kabelių ir laidų sujungimo įtaisų pirkimo sutartis. 

2017-02-20 PST-21 (13.66) Įsigaliojo Valdymo ir apsaugos įtaisų pirkimo sutartis. 

2017-02-13 PST-24 (13.66) Įsigaliojo jungiklių ir jų valdymo plokščių pirkimo sutartis. 

2017-02-22 PST-26 (13.67) Įsigaliojo CONSTOR RBMK-1500/M2 konteinerių hermetiškumo kontrolės sutartis. 

2017-03-14 PST-29 (13.66) Įsigaliojo viensijo pakabinamo tiltinio krano (A1-215) pirkimo  sutartis. 

2017-03-14 PST-30 (13.66) Įsigaliojo viensijų pakabinamų tiltinių kranų (A1-214) pirkimo sutartis. 

2017-03-02 PST-31 (13.66) Įsigaliojo biuro popieriaus pirkimo sutartis. 



2 
 

2017-03-13 PST-33 (13.66) Įsigaliojo Žarnų pirkimo sutartis. 

2017-03-03 PST-35 (13.66) Įsigaliojo Įvairių buitinių prekių pirkimo sutartis. 

2017-03-02 PST-36 (13.66) Įsigaliojo Tualetinio popieriaus ir rankšluosčių pirkimo sutartis. 

2017-03-14 PST-37 (13.66) Įsigaliojo Dokumentų naikiklių pirkimo sutartis. 

2017-03-30 PST-49 (13.66) Įsigaliojo Liuminescencinės lempos T8, 36W pirkimo sutartis. 

2017-02-10 15-0002-001-012 Įsigaliojo Ignalinos AE 130/2 pastato (centralizuoto remonto cechas Nr. 130/2) paprastojo remonto darbų 

atlikimo sutartis. 

2017-04-28 15-0002-001-013 Įsigaliojo Ignalinos AE 132 pastato (vandens cheminio valymo pastatas) paprastojo remonto darbų atlikimo 

sutartis. 

2017-04-18 PST-53 (13.67) Įsigaliojo 1 t. transportavimo konteinerių pirkimo sutartis. 

2017-04-06 PST-55 (13.66) Įsigaliojo Apatinių baltinių ir galvos apdangalų pirkimo sutartis. 

2017-04-06 PST-56 (13.66) Įsigaliojo Medvilninių megztų pirštinių pirkimo sutartis. 

2017-04-06 PST-57 (13.66) Įsigaliojo Medvilninių puskojinių pirkimo sutartis. 

2017-04-21 PST-58 (13.66) Įsigaliojo Plazminio pjovimo įrenginių eksploatacinių dalių pirkimo sutartis. 

2017-04-25 PST-63 (13.66) Įsigaliojo Apsauginių šalmų ir jų priedų, apsauginės avalynės ir daugkartinių avalynės apmautų pirkimo sutartis.  

Daugkartiniai avalynės apmautai. 

2017-04-26 PST-64 (13.66) Įsigaliojo Apsauginių šalmų ir jų priedų, apsauginės avalynės ir daugkartinių avalynės apmautų pirkimo sutartis.  

Auliniai darbo batai. 

2017-04-26 PST-65 (13.66) Įsigaliojo Apsauginių šalmų ir jų priedų, apsauginės avalynės ir daugkartinių avalynės apmautų pirkimo sutartis. 

Sandalai, klumpės ir šlepetės. 

2017-05-04 PST-77 (13.66) Įsigaliojo kompresorinės stoties įrenginių pirkimo-pardavimo sutartis.  

2017-04-25 PST-80 (13.66) Įsigaliojo Ventiliacijos įrangos pirkimo sutartis. 

2017-05-26 PST-98 (13.66) Įsigaliojo vertimo raštu paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 



3 
 

2017-06-09 PST-111 (13.66) Įsigaliojo metalo produkcijos pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-06-23 PST-114 (13.66) Įsigaliojo gelžbetoninių saugojimo konteinerių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-06-19 PST-118 (13.66) Įsigaliojo ilgiklių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-06-30 PST-129 (13.68) Įsigaliojo IAE labai mažo aktyvumo radioaktyviųjų atliekų kapinyno statybos bei inžinerinių statinių atkarpų 

projektavimo, statybos ir prijungimo prie kapinyno ir esamos IAE infrastruktūros darbų pirkimo sutartis. 

2017-07-14 PST-133 (13.66) Įsigaliojo kranų ir šakinių krautuvų pirkimo-pardavimo sutartis. Šakinių krautuvų pirkimas. 

2017-07-24 PST-134 (13.66) Įsigaliojo kranų ir šakinių krautuvų pirkimo-pardavimo sutartis. Viensijų tiltinių kranų (130/2) su atraminėmis 

konstrukcijomis pirkimas. 

2017-07-24 PST-135 (13.66) Įsigaliojo kranų ir šakinių krautuvų pirkimo-pardavimo sutartis. Viensijo pakabinamo tiltinio krano (A1-245), 

vienbėgiu kabamuoju keliu judančios kėlimo talės (A1-214), viensijo pakabinamo tiltinio krano (B1-135), 

viensijo pakabinamo tiltinio krano (A1-140) pirkimas. 

2017-07-31 PST-136 (13.66) Įsigaliojo guminių profilių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-07-21 PST-137 (13.66) Įsigaliojo Helio dujų monoblokuose pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-08-03 PST-140 (13.66) Įsigaliojo maitinimo elementų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-08-07 PST-142 (13.66) Įsigaliojo liuminescencinių lempų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-08-14 PST-146 (13.66) Įsigaliojo Elektros lempų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-08-16 PST-147 (13.66) Įsigaliojo maitinimo elementų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-08-30 PST-148 (13.66) Įsigaliojo Cementavimo įrenginių dalių pirkimо-pardavimo sutartis. Rutulinių vožtuvų ir pneumatinių pavarų 

pirkimas. 

2017-08-23 PST-149 (13.66) Įsigaliojo Cementavimo įrenginių dalių pirkimo-pardavimo sutartis. Siurblių ir maišyklių atsarginių dalių pirkimas. 

2017-08-23 PST-150 (13.66) Įsigaliojo Cementavimo įrenginių dalių pirkimo-pardavimo sutartis. Mikserio įdėklų pirkimas. 

2017-08-29 PST-152 (13.66) Įsigaliojo Dyzelino pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-10-17 PST-159 (13.66) Įsigaliojo IAE pastatų kontroliuojamos zonos patalpų dezaktyvacijos paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 



4 
 

2017-09-25 PST-163 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Hewlett-Packard) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-27 PST-164 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Konica-Minolta) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-27 PST-166 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Kyocera) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-27 PST-167 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Canon) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-25 PST-168 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Xerox) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-22 PST-169 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Triumph-Adler) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-27 PST-170 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Nashuatec) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-22 PST-171 (13.66) Įsigaliojo eksploatacinių medžiagų (Lexmark) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-26 PST-173 (13.66) Įsigaliojo stacionarių kompiuterių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-10-09 PST-175 (13.66) Įsigaliojo stacionaraus aukšto slėgio vandens srovės įrenginio pirkimo-pardavimo sutartis. Aukšto slėgio 

vandens srovės įrenginio ir sraigtinio kompresoriaus pirkimas. 1 pirkimo dalis. 

2017-10-05 PST-176 (13.66) Įsigaliojo sraigtinio kompresoriaus su resiveriu pirkimo-pardavimo sutartis. Aukšto slėgio vandens srovės 

įrenginio ir sraigtinio kompresoriaus pirkimas. 2 pirkimo dalis. 

2017-10-06 PST-177 (13.66) Įsigaliojo 200 litrų talpos metalinių statinių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-10-09 PST-178 (13.66) Įsigaliojo pramoninių dulkių siurblių pirkimo-pardavimo sutartis. 1 dalis 

2017-10-09 PST-179 (13.66) Įsigaliojo pramoninių dulkių siurblių pirkimo-pardavimo sutartis. 2 dalis 

2017-10-06 PST-180 (13.66) Įsigaliojo jungiklių ir jų valdymo plokščių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-09-28 PST-183 (13.66) Įsigaliojo biuro popieriaus pirkimas pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-10-09 PST-185 (13.66) Įsigaliojo kompiuterių atsarginių dalių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-10-20 PST-191 (13.66) Įsigaliojo cheminių medžiagų ir preparatų pirkimo-pardavimo sutartis. Cheminių medžiagų, reagentų ir 

eksploatacinių medžiagų pirkimas. 1 dalis 

2017-10-19 PST-192 (13.66) Įsigaliojo cheminių reagentų ir eksploatacinių medžiagų prietaisams pirkimo-pardavimo sutartis. Cheminių 

medžiagų, reagentų ir eksploatacinių medžiagų pirkimas. 4 dalis 



5 
 

2017-10-24 PST-193 (13.66) Įsigaliojo skysto azoto pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-01 PST-197 (13.67) Įsigaliojo paviršinio atliekyno buferinės saugyklos radioaktyviųjų atliekų pakuočių radiologinio apibūdinimo 

įrenginio galimybių praplėtimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-24 PST-200 (13.66) Įsigaliojo Canon kopijavimo įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimo-pardavimo sutartis. 

Kopijavimo ir kompiuterinės įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimas. 2 dalis. 

2017-11-24 PST-201 (13.66) Įsigaliojo Hewlett-packard spausdinimo įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimo-pardavimo 

sutartis. Kopijavimo ir kompiuterinės įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimas. 3 dalis. 

2017-11-24 PST-202 (13.66) Įsigaliojo Konica-Minolta daugiafunkcinių kopijavimo aparatų atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų 

pirkimo-pardavimo sutartis. Kopijavimo ir kompiuterinės įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų 

pirkimas. 4 dalis. 

2017-11-24 PST-203 (13.66) Įsigaliojo įvairios įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimo-pardavimo sutartis. Kopijavimo ir 

kompiuterinės įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimas. 5 dalis. 

2017-10-30 PST-205 (13.67) Įsigaliojo „IAE labai mažo aktyvumo radioaktyviųjų atliekų kapinyno statyba Visagino savivaldybėje, Drūkšinių 

kaime, B19-2“ statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-15 PST-210 (13.66) Įsigaliojo kompiuterių priedų (projektorius) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-16 PST-211 (13.66) Įsigaliojo kompiuterių priedų (įvairūs priedai) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-08 PST-212 (13.66) Įsigaliojo nešiojamų kompiuterių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-23 PST-215 (13.66) Įsigaliojo telefono aparato pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-15 PST-217 (13.66) Įsigaliojo kanceliarinių prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-16 PST-218 (13.66) Įsigaliojo buitinių ir higienos prekių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-21 PST-219 (13.66) Įsigaliojo lapinių rankšluosčių ir tualetinio popieriaus pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-27 PST-222 (13.66) Įsigaliojo dujų ir dujų mišinių pirkimo-pardavimo sutartis.  

2017-12-06 PST-223 (13.66) Įsigaliojo metalo pjaustymo įrangos pirkimo-pardavimo sutartis. 



6 
 

2018-01-16 PST-224 (13.66) Įsigaliojo stacionarių juostinių metalo pjovimo staklių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-20 PST-225 (13.66) Įsigaliojo skaldytų plieninių šratų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-27 PST-228 (13.66) Įsigaliojo paviršinių radioaktyvaus užterštumo matuoklių atsarginių dalių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-11-27 PST-229 (13.66) Įsigaliojo filtruojančių juostų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-07 PST-230 (13.66) Įsigaliojo daugiafunkcinių kopijavimo aparatų (A3 spalvinis) pirkimo-pardavimo sutartis.  

2017-12-07 PST-231 (13.66) Įsigaliojo daugiafunkcinių kopijavimo aparatų (A3 nespalvinis) pirkimo-pardavimo sutartis.  

2017-12-06 PST-232 (13.66) Įsigaliojo daugiafunkcinių kopijavimo aparatų (A4 nespalvinis) pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-01 PST-233 (13.66) Įsigaliojo purvo kilimėlių nuomos ir keitimo pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-11 PST-234 (13.66) Įsigaliojo lipnių juostelių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-22 PST-235 (13.66) Įsigaliojo šratasraučio valymo įrangos atsarginių dalių ir eksploatacinių medžiagų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-13 PST-238 (13.66) Įsigaliojo komutatorių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-14 PST-239 (13.66) Įsigaliojo pramoninių dujų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-13 PST-240 (13.66) Įsigaliojo stacionarių kompiuterių pirkimo-pardavimo sutartis. 

2018-01-01 PST-243 (13.66) Įsigaliojo elektros energijos pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-13 PST-244 (13.66) Įsigaliojo apsauginių šalmų, kaukių ir jų priedų pirkimo-pardavimo sutartis. Apsaugos priemonių, dirbant su 

aukšto slėgio vandens srovės ir šratavimo įrenginiais, pirkimas. 1 dalis. 

2018-01-23 PST-245 (13.67) Įsigaliojo cementavimo įrenginio cementuotų skystųjų radioaktyviųjų atliekų pakuočių radiologinio apibūdinimo 

įrenginio atnaujinimo paslaugų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2017-12-22 PST-247 (13.66) Įsigaliojo apsauginės aprangos bei avalynės, dirbant su aukšto slėgio vandens srovės įrenginiais, pirkimo-

pardavimo sutartis. Apsaugos priemonių, dirbant su aukšto slėgio vandens srovės ir šratavimo įrenginiais, 

pirkimas. 2 dalis. 

2018-02-09 PST-250 (13.66) Įsigaliojo dvistiebių keltuvų pirkimo-pardavimo sutartis. 

2018-01-02 PST-252 (13.66) Įsigaliojo apsauginių šalmų ir jų priedų pirkimo-pardavimo sutartis. 



7 
 

2018-01-03 PST-253 (13.66) Įsigaliojo pirštinių pirkimo-pardavimo sutartis. 1 dalis.  

2018-01-02 PST-254 (13.66) Įsigaliojo pirštinių pirkimo-pardavimo sutartis. 2 dalis. 

2018-01-03 PST-255 (13.66) Įsigaliojo pirštinių pirkimo-pardavimo sutartis. 3 dalis.  

 


